АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «04» апреля 2022 года № 192
        г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 20.12.2021 № 735 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законами Воронежской области от 04.10.2005 № 62-0З «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Воронежской области», от 03.04.2006 № 29-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями Воронежской области по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», а так же в связи с изменением места работы отдельных членов комиссии администрации Богучарского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: sub_2]1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 20.12.2021 №735 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района»:
1.1. Исключить из «Состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района» Кищенко Ивана Александровича, заместителя председателя комиссии, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Богучарскому району Воронежской области.
1.2. Ввести в «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Богучарского муниципального района» Пешикова Алексея Александровича, начальника УУП и ПДН отдела МВД России по Богучарскому району Воронежской области, подполковника полиции в качестве заместителя председателя комиссии.
2. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Богучарского муниципального района

	В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]